ПРОТОКОЛ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ
по проекту  муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Атагайского муниципального образования на 2018 – 2022 г.г.».

ДАТА: 18 декабря 2017 г.                             №  6                          ВРЕМЯ: 17.00-18.00

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:  Иркутская обл., Нижнеудинский район,
 р.п. Атагай, ул. Победы, 4

ВСЕГО УЧАСТНИКОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ – 12 человек.
ПРИСУТСТВОВАЛИ: жители р.п. Атагай, члены комиссии, представители администрации Атагайского муниципального образования.

ДОКЛАДЧИК: Жукова ВВ. - глава Атагайского муниципального образования.

ПОВЕСТКА ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ:
1. Вступительное слово по проекту муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Атагайского муниципального образования на 2018-2022 гг.
2. Доклад  Жукова В.В..
3. Обсуждение проекта  муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Атагайского муниципального образования на 2018-2022 гг.
4. Голосование об одобрении (отклонении) проекта  муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Атагайского муниципального образования на 2018-2022 гг.

ПРЕДСТАВЛЕНЫ СЛЕДУЮЩИЕ ДОКУМЕНТЫ:
1. Проект  муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Атагайского муниципального образования на 2018-2022 гг.
2. Документация по проекту  муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Атагайского муниципального образования на 2018-2022 гг.
СЛУШАЛИ:
Председателя публичных слушаний – Жукова В.В.
 Жукова В.В. представила проект – дизайн Сквера Памяти, проект программы.
ОБСУЖДЕНИЕ ПРОЕКТА  муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Атагайского муниципального образования на 2018-2022 гг.
Предложений к проекту муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Атагайского муниципального образования на 2018 – 2022 г.г.», не поступало. Докладчику был задан вопрос  депутатом  Кизенковым Р.Н. , готова ли смета на строительство Сквера. Председатель пояснила, что смета уточняется в текущих ценах по состоянию на 4 кв. 2017 г.
Возражения по реализации рассматриваемых проектов отсутствуют.
Предложено поставить на голосование вопросы об одобрении рассматриваемой документации по проектам.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
Голосовали: «За» - 12 человек, «Против» - нет, «Воздержавшихся» - нет. Решение принято «единогласно».
РЕШИЛИ:
1.  Считать публичные слушания состоявшимися.
2. Секретарю комиссии Штима Светлане Викторовне подготовить и разместить на официальном сайте Атагайского муниципального образования  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с адресом http//atagaiadm.narod/ru/  протокол о результатах публичных слушаний  в срок до  25.12. 2017 г.
3.  Рекомендовать к утверждению документацию по проекту  муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Атагайского муниципального образования на 2018-2022 гг.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ:
Глава Атагайского муниципального образования                            В.В. Жукова

СЕКРЕТАРЬ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ:                                                                                         С.В. Штима

С П И С О К

лиц, присутствующих на публичных слушаниях  18.12.2017 года

1. Жукова Валентина Валерьевна
2. Кизенков Роман Николаевич
      3. Рудых Светлана Михайловна
     4. Кочергина Марина Евгеньевна
5. Войтова Елена Юрьевна
6. Талащук Светлана Александровна
7. Иванова Ирина Николаевна
8. Белоножкина Дарья Александровна
9. Швайко Антон Владимирович
10.Ванцай Любовь Анатольевна
      11. Верхотурова Татьяна Федоровна
      12 . Штима Светлана Викторовна